dæmon illi porrectam vltro sinistram
 vi compressit, vt sanguine è trium digitorum
 extremitatibus expresso manum impleret
 subministravit etiam scriptioni materiam
 calamum, scribentiq; conceptis verbis
 iuit, quæ sibi præstare vellet, & quæ se
 sim præstiturum polliceretur. Postridie
 trati facinoris pœnituisse profectumq; O
 mutium, inde Viennam, Vienna Græti
 Postremo venisse Marpurgum, ibi ex illi
 tæsum, se rursus indoluisse quod pactum
 cum dæmone initum non custodisset, ad
 se sibi noctu denuo in lecto iacenti dæmo
 nem, ac de pacto renouando ac nouo chiro
 grapho proprio sanguine conscribendo
 ctum esse. Post paucos dies iterum se facin
 gantasse manus sibi violentas desperatione
 actum inferre voluisse: tandem suam
 dam venire Grætium, vt quæreret reme
 dium, statuisse. Pridie tamen quam Marpurgum
 discederet noctu adfuit dæmon & certum
 Grætij tuguriolum descripsit in quo 30 Mar
 tij compareret fore vt tum fiat voti com
 & pristino statui ex pacto restituatur, cau
 ret interim etiam atq; etiam ne Iesuitas ad
 vnquam alioquin grauissimas eum pœnas
 turum. Et quamuis illo die (quem dæmon
 præfixerat) Pater Soc. eum à tali congressu
 terruerit, nihilominus postridie assignatum
 sibi à dæmone locum infelix adijt, adell
 mon exprobrat perfidiam quod contra sum

præceptum nebulonibus Iesuitis adfuisse. petit tertio renouari pactum. Deinde recensitis ab adolescentia peccatis ostendit animæ salutem esse desperatam citatis è S. script. testimonijs.

Vbi autem Patres Soc. Iesu hoc rescuerunt, ab vno patre, cui peculiariter eius cura commissa fuit, in reb. Catholicæ fidei est institutus. Prolixum autem foret ex P. Delrio referre quantis laboribus ac molestijs ad cōfessionem faciendam & renunciationem vel abjurationem Diaboli, seu, vt mala pacta bene rescinderet, & crebra confessione vniuersos conscientia recessus perpurgaret, permotus sit. Cum peccata recensere cœpisset, ei dæmon in aurem insuffurat; huic nebuloni (confessorio) ne credas, nisi velis ab eo improbe circumueniri. Nocte quadam ter est ad spacium trium passuum lectulo ciectus absque vlla tamen vllius membri læsione. Et alias se illi exhibuit dæmon & suasit Marpurgum vt rediret, quid Gretij sese affigeret? Miror, inquit, quod cum noris te damnatum esse non maiorem des operam vt vitam hanc ducas hilariorum reuertarisq; ad pristinas quibus excidisti fortunas, &c Refert Delrius copiose quantis laboribus Patrum Societatis Iesu dispositus sit ad S. Syntaxin, & quod dum faceret professionem fidei Catholicæ & ventum esset ad hæc verba: Ecclesiasticas traditiones, obseruationes & constitutiones firmissime admitto &